
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Положення  

про громадський бюджет  

(бюджет участі) Великодимерської  

селищної територіальної громади 

 

З метою впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до 

розподілу частини коштів бюджету Великодимерської селищної територіальної 

громади, впровадження кращих європейських практик партиципаторного 

(громадського) бюджетування, реалізації стратегічного пріоритету щодо 

забезпечення якісного рівня життя громади, відповідно до ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити Положення про громадський бюджет (бюджет участі) 

Великодимерської селищної територіальної громади (додаток). 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                           Олександр БОРСУК 
 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 23 грудня 2024 року 

№ 2853 LXXVII-VIII 

 

 



 

 
 


